GERBEUR ALUMINIUM MANUEL MER PALVAC

Les nouveaux gerbeurs manuels haute levée en
aluminium série MER sont parfait pour
I'élévation de charges sur chantier.

Eléments repliables

Gerbeur léve charge jusqu'a 8000 mm
maximum.

Facilement fransportable

Aucun outil nécessaire pour sa mise en place

Ce type de gerbeur sert notamment aux
artisans de la construction pour élever des
charges type poutre et autre.

Pratique aussi dans le cas de travaux de
rénovation pour maintenir un charge (poutre de
bois sur charpente par exemple) ou élever un
niveau supérieur une charge (menuiserie etc.)

Options disponibles

Modéle

Capacité a 300 mm du
CDG (Kg)

Largeur hors tout en
position replié (mm)
Hauteur de levée maxi
(mm)
Hauteur hors tout
replié (mm)
Longueur hors tout
replié (mm)

Longueur hors tout en
position de travail (mm)

Largeur hors tout en
position de travail (mm)

Longueur des fourches
(mm)

Largeur hors tout des
fourches (mm)

Poids monté
(Kg)

MER

200

600

5000

1680

760

1310

1450

630

440

112

MER

200

600

6000

1680

760

1310

1450

630

440

120

MER
4000

300

650

4000

1640

1000

1710

1600

630

440

141

MER
5000

300

650

5000

1640

1000

1710

1600

630

440

156

MER MER MER MER MER MER MER
6000 6500 8000 5000 6000 6500 8000
c c c D D D D

250 300 280 400 350 400 350

650 650 650 650 650 650 650

6000 6500 8000 5000 6000 6500 8000
1640 2020 2020 1640 1640 2020 2020
1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000

1710 1710 1710 1710 1710 1710 1710

1600 1600 1600 1600 1600 1600 1600

630 630 630 630 630 630 630

440 440 440 440 440 440 440

175 175 192 175 191 190 219
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