GERBEUR ALUMINIUM MANUEL MER PALVAC



Les nouveaux gerbeurs manuels haute levée en aluminium série MER sont parfait pour l'élévation de charges sur chantier.

Eléments repliables

Gerbeur lève charge jusqu'à 8000 mm maximum. Facilement transportable Aucun outil nécessaire pour sa mise en place

Ce type de gerbeur sert notamment aux artisans de la construction pour élever des charges type poutre et autre.

Pratique aussi dans le cas de travaux de rénovation pour maintenir un charge (poutre de bois sur charpente par exemple) ou élever un niveau supérieur une charge (menuiserie etc.)

Options disponibles

Modèle	MER 5000 B	MER 6000 B	MER 4000 <i>C</i>	MER 5000 <i>C</i>	MER 6000 <i>C</i>	MER 6500 <i>C</i>	MER 8000 <i>C</i>	MER 5000 D	MER 6000 D	MER 6500 D	MER 8000 D
Capacité à 300 mm du CDG (Kg)	200	200	300	300	250	300	280	400	350	400	350
Largeur hors tout en position replié (mm)	600	600	650	650	650	650	650	650	650	650	650
Hauteur de levée maxi (mm)	5000	6000	4000	5000	6000	6500	8000	5000	6000	6500	8000
Hauteur hors tout replié (mm)	1680	1680	1640	1640	1640	2020	2020	1640	1640	2020	2020
Longueur hors tout replié (mm)	760	760	1000	1000	1000	1000	1000	1000	1000	1000	1000
Longueur hors tout en position de travail (mm)	1310	1310	1710	1710	1710	1710	1710	1710	1710	1710	1710
Largeur hors tout en position de travail (mm)	1450	1450	1600	1600	1600	1600	1600	1600	1600	1600	1600
Longueur des fourches (mm)	630	630	630	630	630	630	630	630	630	630	630
Largeur hors tout des fourches (mm)	440	440	440	440	440	440	440	440	440	440	440
Poids monté (Kg)	112	120	141	156	175	175	192	175	191	190	219

GERBEUR ALUMINIUM MANUEL MER PALVAC





WWW.PALVAC.COM